СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От «19» декабря 2023 г. № 180
с. Советское

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.06.2012 г. №108 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Советского сельского поселения» (в редакции от 10.12.2018 г. № 122, от 29.06.2021г. №40, от 30.05.2022г. №83, от 13.03.2023 г. №111»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», в целях приведения Правила благоустройства и санитарного содержания Советского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Советского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Советского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» на 09.01.2024 г. в 14-00 час. в зале администрации Советского сельского поселения по адресу: с. Советское, ул. Советская, 49.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и санитарного содержания Советского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также обобщению предложений и замечаний граждан по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания Советского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» в составе:
 Дубровин Семен Васильевич - председатель комиссии, глава Советского сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]Кириллова Елизавета Андреевна – секретарь комиссии, инспектор администрации Советского сельского поселения;
Члены комиссии:
Климова Надежда Ивановна, депутат Совета народных депутатов Советского сельского поселения.
 Пацева Ирина Александровна –депутат Совета народных депутатов Советского сельского поселения,
Блощицын Юрий Петрович - депутат Совета народных депутатов Советского сельского поселения.
2. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» в Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

С.В. Дубровин